ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

____  июля 2023 г.                     с. Дивное                                              №_____ -п

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 19 апреля 2021г. № 312-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 312-п

«Об образовании комиссии по приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 20 мая 2022 г. № 342-п, от 23 ноября 2022 г. № 934-п), изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Сиденко Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края
         Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                                 Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                 Е.Г.Корнюшенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

       от _19 апреля 2021 г. № 312-п_
( в редакции постановления ААМОСК

от __июля  2023г. №      - п)

СОСТАВ

комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Сиденко
Наталья Алексеевна

временно исполняющий обязанности заместителя
главы администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
председатель комиссии

Корнюшенко
Елена Геннадьевна

начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Апанасенковского
муниципального округа  Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Костерина
Татьяна Викторовна

главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бурыка
Николай Николаевич

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа  Ставропольского края

Зозуля
Олег Федорович

главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

Клочко
Ирина Васильевна

начальник отдела экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

______________________________

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

1. Администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

1 экз.

2. Отдел имущественных и земельных отношений

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

2 экз.
(в бумажном виде)

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Е.Г.Корнюшенко